
PLÁN VÝUKY 16. 12. - 20. 12. 2024
7. třída

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
T16

(Hortová)
v úterý 17. 12. si

napíšeme pololetní
písemnou práci, aťmáme

po Vánocích klídek a
můžeme vyjet na hory

Cvičná pololetní písemná práce

Ostrá písemná práce :-)

V pondělí si zopakuji vše, co mám za
tohle pololetí umět a v úterý to
předvedu :).

ANGLICKÝ JAZYK
T15

(Dvořák)

Being creative
Expressing quantity
Opinions
Comparison
Abilities

ANGLICKÝ JAZYK
T16

(Špinarová)

Christmas activities Aktivně se účastním aktivit s
vánoční tématikou.

NĚMECKÝ JAZYK
T16

(Klepárníková)

Weihnachten Pojmenuju několik slovíček na téma
Vánoce.

0



MATEMATIKA
T16

18. 12. pololetní písemná
práce

(Kučerová)

Středa - pololetní písemná práce
Čtvrtek - uzavírání známek, poslední hodina

PŘÍRODOPIS
T15
(Stará)

Plazi

Referáty - mám připravený referát, pokud jsem ještě
neprezentoval v tomto pololetí

Znám zástupce plazů žijících v ČR,
vím, jak se zachovat při uštknutí

ZEMĚPIS
T15

(Stará)

Evropa
Písemka na základní zeměpisné znalosti, orientaci na mapě
Evropy, státy a hlavní města, pohoří, poloostrovy, moře

Vím, kdy byla založena EU a které
státy do ní patří, kdy vstoupila ČR do
EU.

FYZIKA
T16

(Doležel)

Předvánoční výuka

DĚJEPIS
T16

(Dvořák + Hortová)

HUDEBNÍ VÝCHOVA
T16

(Jirásek)

Koledy Znám slova i melodie.

JINÁ
SDĚLENÍ

T16

Milí sedmáci,
jsem ráda, že se Vám páteční brněnský trípek líbil, doufám, že jste si ho užili alespoň tak, jak já s Vámi, moc
díky!🙂
Tento týden probíhá výuka zcela běžně, dokonce Vás, kvůli lyžáku, čekají velké písemky. Vše se ale zajisté



zvládne a pak se už budeme těšit na Vánoce.

Jediný den, který bude jiný, je pátek. Bude probíhat vánoční besídka, na jejímž průběhu se domluvíme v
pondělním OSV, návrhy vítány! :-) V tento den budeme končit ve 12:30.

Přeji Vám všem krásné Vánoce🎄😘, dosyta si vychutnejte také dlouhéééé prázdniny
a těším se na Vás v novém roce 2025.




